

دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران - 19 بهمن / 1379

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا امروز در دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با ایشان، با اشاره به وجود سه عنصر احساس تعهد و تکلیف، موقع شناسی و دشمن شناسی در حادثه نوزدهم بهمن سال 57، وجود این سه عنصر را همواره برای کشور ضروری و لازم دانستند. ایشان تأکید کردند: دشمن برای گرفتن احساس تعهد و تکلیف، موقع شناسی و دشمن شناسی از ملت ایران، جنگ فرهنگی و سیاسی عظیمی را به راه انداخته است و کسانی که امروز خواسته یا ناخواسته نقش دشمن خارجی را بی‌اهمیت جلوه می‌دهند، در جهت خواست دشمن حرکت می‌کنند.

مقام معظم رهبری در این دیدار که در سالروز بیعت تاریخی جمعی از افسران، درجه‌داران و همافران نیروی هوایی با امام خمینی (ره) در نوزدهم بهمن سال 57 انجام شد، این حادثه را به لحاظ، احساس تعهد و تکلیف، موقع شناسی و دشمن شناسی جمعی از عناصر مؤمن، انقلابی و جان بر کف نیروی هوایی و پیوستن آنان به انقلاب اسلامی، حرکتی بزرگ و حادثه‌ای فراموش نشدنی و جاودانی توصیف کردند و افزودند: انقلاب اسلامی و خیزش عظیم مردمی در ایران موجب شد تا کشور از حالت رکود و عقب‌ماندگی و ذلت زیر بار سلطه بیگانگان خارج شود لذا مردم ایران همواره قدر این عزت را دانسته‌اند.

ایشان با اشاره به تبلیغات پرحجم دشمنان برای مایوس کردن مردم تصریح کردند: امسال به رغم تبلیغات بسیار زیاد دشمنان بر ضد ملت ایران، امام (ره) و نظام اسلامی، به فضل پروردگار، مردم با حضور پرشور و گسترده خود در راهپیمایی روز 22 بهمن، مشت محکمی بر دهان دشمنان خواهند زد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به برخی تلاشها برای القاء وجود نداشتن دشمن خارجی خاطرنشان کردند: انقلاب اسلامی و حرکت عظیم مردم ایران بزرگترین ضربه را به منافع غارتگران بین‌المللی زد و این واضح‌ترین دلیل برای وجود دشمن است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی بسیاری از جنجالهای سیاسی و تبلیغی دستگاههای تبلیغاتی بیگانه را در جهت آلوده کردن فضای کشور و ایجاد آلودگی فرهنگی به منظور شناخته نشدن موقعیتها و فراموش شدن نیاز زمان و کشور ارزیابی و تأکید کردند: هدف دشمن از این جنجالها مشغول کردن ذهن مردم است و برخی گروهها و دستجات سیاسی نیز با ایجاد جنجالهای سیاسی موسمی در کشور و دامن زدن به آنها در واقع به عنوان بلندگوی دشمن عمل می‌کنند.

ایشان افزودند: وجود جوانهای متعهد و مسؤولیت شناس و امکانات و زمینه‌های فراوان برای کار در کشور، نوید دهنده آینده خوب و روشنی است اما دشمن تلاش دارد با ترویج بی‌تعهدی و وادادگی از راههای مختلف، این تعهد و آینده روشن را از ملت ایران بگیرد.

ایشان در این خصوص خاطر نشان کردند: همه بخشهای کشور باید با اتکاء به خود و با اراده قوی و با استفاده از استعدادهای انسانی کشور بخصوص نیروی فراوان جوان، در جهت پیشرفت و ترقی گام بردارند. فرمانده کل قوا همچنین با تجلیل از افتخارات و رشادتهای نیروی هوایی در مقاطع مختلف انقلاب اسلامی بویژه دوران دفاع مقدس و همچنین گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این نیرو از جمله شهید امیر سرلشکر ستاری تأکید کردند: نیروی هوایی و دیگر سازمانها و نیروهای نظامی نیز باید با استفاده از سه عنصر، احساس تعهد و تکلیف، موقع شناسی و دشمن شناسی و بهره‌گیری از نیروی انسانی متعهد و سرمایه‌های تجهیزاتی خود در جهت حرکت رو به جلو و تحول گام بردارند.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، امیر سرتیپ بقایی فرمانده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران ضمن گرامیداشت یاد و خاطره بیعت تاریخی فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی در نوزدهم بهمن سال 57 گزارشی از موقعیتهای نیروی هوایی در خودکفایی و استفاده از توان علمی و نظامی کارکنان این نیرو و طراحی و



دفتر مقام معظم رهبری
www.leader.ir

ساخت تجهیزات و سیستم‌های مختلف ارائه و بر آمادگی نیروی هوایی برای حفظ و حراست از کیان نظام جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد.